[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     13.10.2017
                   № ​​​​​​​​​​521
ЗАТО Шиханы

О создании муниципальной общественной комиссии

в  рамках  реализации  муниципальной   программы

«Формирование комфортной городской среды»

на территории ЗАТО Шиханы
В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 30.08.2017г. № 449-П «О государственной программе  Саратовской области «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», в целях осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Создать муниципальную общественную комиссию в рамках муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 год.

2. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии, в составе согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Шиханские новости» и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы в сети Интернет.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

Приложение 1 к постановлению

администрации ЗАТО Шиханы

   от  13.10.2017        № 521

Состав муниципальной общественной комиссии
Председатель    -  первый заместитель главы администрации ЗАТО Шиханы;
Секретарь         -  директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы».
Члены комиссии:

Соколова О.М.  -  Председатель Собрания депутатов  ЗАТО Шиханы

                               (по согласованию);
Першин В.И.     – Почетный гражданин г. Шиханы, депутат Собрания

                               депутатов ЗАТО Шиханы (по согласованию);
Федотова С.В.   – заместитель  председателя Общественного Совета ЗАТО

                              Шиханы;
Куриленко М.В.– председатель Совета ветеранов (по согласованию);
Рыков В.В.        – начальник правового управления администрации

                              ЗАТО Шиханы;
Туманова Е.В.   – житель города (по согласованию).

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]